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4. MTF Cup

U12 - U16 1128
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Schio Dario (SAS)
Wettkampfleiter Pfiffner René (UWV)
Coach Kindle Nicola (LSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1128

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1830m
1570m
260m

Oehri Noah
- A - Batliner Nina - B - Dürr Nils

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 10.20 uHR

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 56.02     ZUSCHLAG DAMEN : 69.70 F = 1010

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

02.02.2025  /  Malbun  /  UWV 1128  /  02.02.2025 um 11.24 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 38 95813 Baumgartner Elisa 2013 Renngruppe Zürcher Oberland 1:01.71 95.87

2 36 72002 Berger Liv 2013 Triesenberg 1:05.50 3.79 163.79

3 34 119369 Kaiser Anna 2013 UWV Unterl. Wintersportverein 1:16.83 15.12 366.83

4 39 120108 Dermon Mila 2013 Triesen 1:20.55 18.84 433.50

  MU14  

1 43 119364 Dürr Elin 2012 UWV Unterl. Wintersportverein 56.36 0.00

2 44 27727 Bayh Charlotte 2012 Davos 56.73 0.37 6.63

3 42 89555 Fuster Rahel 2011 TG Appenzell 57.48 1.12 20.07

4 50 89543 Potocnik Laura 2011 TG Appenzell 58.74 2.38 42.65

5 51 112616 Roth Marie Therese 2012 Vaduz 1:01.02 4.66 83.51

6 49 95814 Baumgartner Melicia 2011 Renngruppe Zürcher Oberland 1:01.26 4.90 87.81

7 41 105784 Strübi Emilia 2011 Krummenau 1:01.45 5.09 91.22

8 48 72289 Faden Soleil 2011 Egg 1:02.00 5.64 101.07

9 46 95832 Seiler Anna 2012 Renngruppe Zürcher Oberland 1:02.48 6.12 109.67

10 53 72009 Heeb Rosalie 2012 Triesenberg 1:03.14 6.78 121.50

11 45 89547 Fuster Leonie 2012 TG Appenzell 1:04.04 7.68 137.63

12 52 72014 Ospelt Vania 2012 Triesenberg 1:05.75 9.39 168.27

  MU16  

1 55 119367 Jäger Malea 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 57.00 11.47

2 59 111990 Frick Sina 2010 Balzers 59.41 2.41 54.66

3 56 72291 Blattmann Stella 2010 Egg 59.77 2.77 61.11

4 54 119379 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:00.99 3.99 82.97

5 57 72557 Strübi Monja 2009 Krummenau 1:01.43 4.43 90.86

6 58 40902 Kosak Elida 2010 SSC Toggenburg 1:03.39 6.39 125.98
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Schio Dario (SAS)
Wettkampfleiter Pfiffner René (UWV)
Coach Kindle Nicola (LSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1128

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1830m
1570m
260m

Oehri Noah
- A - Batliner Nina - B - Dürr Nils

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 10.20 uHR

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 56.02     ZUSCHLAG DAMEN : 69.70 F = 1010
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4. MTF Cup

U12 - U16 1128

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

02.02.2025  /  Malbun  /  UWV 1128  /  02.02.2025 um 11.24 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  KU12  

1 61 119371 Manhart Ben 2013 UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.28 198.45

2 65 104242 Batliner Theo 2013 UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.88 0.60 209.55

3 69 114599 Preite Romano 2013 Schaan 1:06.56 1.28 222.14

4 66 119372 Manhart Timo 2013 UWV Unterl. Wintersportverein 1:07.21 1.93 234.17

5 64 112147 Peter Pascal 2013 Triesenberg 1:07.25 1.97 234.91

6 60 27158 Bertsch Maurice 2013 Flumserberg 1:11.43 6.15 312.29

7 63 119362 D'Elia Gian 2013 UWV Unterl. Wintersportverein 1:11.61 6.33 315.63

8 71 72004 Breitenmoser Marco 2013 Triesenberg 1:11.89 6.61 320.81

9 70 111255 Näscher Timo 2013 Gamprin 1:12.63 7.35 334.51

10 72 120209 Vogt Noah Alexander 2013 Balzers 1:16.72 11.44 410.22

  KU14  

1 75 119378 Wagner Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 58.62 75.16

2 82 112624 Viegas Soares Elias 2011 Vaduz 58.87 0.25 79.79

3 80 89259 Huber Ivano 2011 Flumserberg 59.27 0.65 87.19

4 78 95822 Hensch Pascal 2012 Renngruppe Zürcher Oberland 1:00.54 1.92 110.70

5 76 60706 Rüegg Nando 2012 Krummenau 1:01.19 2.57 122.73

6 74 26986 Rhodes Alastair 2011 Flumserberg 1:01.73 3.11 132.73

7 73 112614 Risch Hermes 2011 Vaduz 1:03.13 4.51 158.65

8 83 77587 Dolf Noah 2012 Grüsch-Danusa 1:04.89 6.27 191.23

9 81 42504 Schilter Silvan 2012 Stoos 1:05.41 6.79 200.85

10 84 72010 Strub Severin 2012 Vaduz 1:05.57 6.95 203.81

11 77 114870 Kaiser Luis 2012 Triesen 1:08.67 10.05 261.20

12 88 114872 Wille Alexandre 2012 Triesen 1:11.25 12.63 308.96

  KU16  

1 90 113433 Ruhe Jason Alessandro 2009 Vaduz 54.56 0.00

2 91 119368 John Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 55.46 0.90 16.66

3 93 111252 Hasler Jason 2009 Gamprin 56.00 1.44 26.66

4 96 95833 Simmerle Finn 2009 Renngruppe Zürcher Oberland 57.15 2.59 47.95

5 94 42503 Schilter Manuel 2010 Stoos 1:00.13 5.57 103.11

6 95 90869 Scherrer Gianni 2010 Elm 1:03.57 9.01 166.79

7 92 26828 Bertsch Mathieu 2009 Flumserberg 1:11.77 17.21 318.59

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (6)

40 120277 Frick Lisa 2013 Balzers

47 72559 Schaufelberger Nia 2012 Krummenau

62 89340 Signer Levin 2013 TG Appenzell

79 90896 Scherrer Gio 2012 Elm

85 112625 Viegas Soares Gabriel 2011 Vaduz

86 111254 Walter Anton 2011 Gamprin
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Schio Dario (SAS)
Wettkampfleiter Pfiffner René (UWV)
Coach Kindle Nicola (LSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1128

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1830m
1570m
260m

Oehri Noah
- A - Batliner Nina - B - Dürr Nils

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 10.20 uHR

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.225     ZUSCHLAG HERREN : 56.02     ZUSCHLAG DAMEN : 69.70 F = 1010
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Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

02.02.2025  /  Malbun  /  UWV 1128  /  02.02.2025 um 11.24 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

Nicht im Ziel (6)

35 89558 Assalve Juliana 2013 TG Appenzell

37 111993 Frei Julia 2013 Balzers

67 114600 Riegler Nils 2013 Schaan

68 95816 Börlin Mael 2013 Renngruppe Zürcher Oberland

87 119375 Vith Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein

89 114871 Negele Benjamin 2011 Triesen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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4. MTF Cup

U12 - U16 1128
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

02.02.2025  /  Malbun  /  UWV 1128  /  02.02.2025 um 11.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 90 113433 Ruhe Jason Alessandro 2009 LIE LSV Vaduz 58.08 - -

2 91 119368 John Damian 2009 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 65.87 65.87 65.87

3 93 111252 Hasler Jason 2009 LIE LSV Gamprin 66.27 66.27 66.27

4 96 95833 Simmerle Finn 2009 SUI ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 83.73 - -

5 75 119378 Wagner Mael 2011 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 77.92 77.92 77.92

  

TOTAL

Gesamtpunkte 210.06

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 56.02

  

Technischer Delegierter
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4. MTF Cup

U12 - U16 1128
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

02.02.2025  /  Malbun  /  UWV 1128  /  02.02.2025 um 11.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 43 119364 Dürr Elin 2012 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 75.91 75.91

2 44 27727 Bayh Charlotte 2012 GER BSV Davos 82.92 82.92

3 55 119367 Jäger Malea 2010 AUT LSV UWV Unterl. Wintersportverein 67.50 -

4 42 89555 Fuster Rahel 2011 SUI OSSV TG Appenzell 102.53 102.53

5 50 89543 Potocnik Laura 2011 SUI OSSV TG Appenzell 105.65 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 261.36

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 69.70

  

Technischer Delegierter


